

## Pachet materiale de constructii

I.D.: 59329995

Data publicarii 27.07.21 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 5.427,73 RON - 5.427,73 RON

Descriere: Pachet materiale de constructii: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar(RO  
fara TVA)Valoare(RO)TVA(RO) 1 TEAVA PPE 50" ML 70 3.19 223.53 42.47 2 TEAVA PPE 32"  
ML 600 2.18 1310.92 249.08 3 TEU PPE 32 BUC 6 8.40 50.42 9.58 4 CONDUCTOR FY 2,5mm  
ML 1000 1.34 1344.54 255.46 5 ROBINET FONTA 1"x1/4 BUC 2 50.42 100.84 19.16 6 REDUS  
1x1/4-x1 BUC 2 8.40 16.81 3.19 7 COT PPE 32" BUC 3 5.88 17.65 3.35 8 CABLU 3x1.5 ML 400  
3.36 1344.54 255.46 9 TUB COPEX 20mm IGNIFUG ML 200 1.01 201.68 38.32 10 DULIE  
CERAMICA BUC 2 2.52 5.04 0.96 11 STECHER BUC 2 5.88 11.76 2.24 12 INTRERUPATOR  
MODULAR BUC 4 3.36 13.45 2.55 13 PRIZA SUKO BUC 1 7.14 7.14 1.36 14 PRIZA 1 MODUL  
BUC 1 5.46 5.46 1.04 15 TASTA FALSA BUC 2 1.26 2.52 0.48 16 BANDA IZOLER BUC 4 2.52  
10.08 1.92 17 VOPSEA ROST 0.6L BUC 15 10.08 151.26 28.74 18 PENSULA 80mm BUC 4 6.72  
26.89 5.11 19 DILUANT 0.7L BUC 5 6.72 33.61 6.39 20 TRAFLET BUC 5 6.72 33.61 6.39 21  
REZERVA TRAFLET BUC 6 3.36 20.17 3.83 22 ROBINET 3/4 BUC 4 12.61 50.42 9.58 23  
ROBINET 1" BUC 2 21.01 42.02 7.98 24 DIBLU 10x100 BUC 80 1.68 134.45 25.55 25 Doza tip  
camin 30X30CM BUC 8 33.61 268.91 51.09 Subtotal 5427.73 1031.27 Total plata 6459.00  
RON